
Sverigesgade, Ikast A/S

CVR-nr.: 42455318

Danmarksgade 3
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2026

Stig Christian Gøte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sverigesgade, Ikast A/S
Danmarksgade 3
7430 Ikast
e-mailadresse: jens@ibifinans.dk
CVR-nr.: 42455318
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 300.589, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 8.791.285. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 376.729 | 427.659 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 376.729 | 427.659 |
| Andre finansielle indtægter | | 8.642 | 21.797 |
| Ordinært resultat før skat | | 385.371 | 449.456 |
| Skat af årets resultat | 1 | -84.782 | -98.880 |
| Årets resultat | | 300.589 | 350.576 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 6.791.285 | 0 |
| Overført resultat | | -6.490.696 | 350.576 |
| I alt | | 300.589 | 350.576 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 7.850.000 | 7.850.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 7.850.000 | 7.850.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.850.000 | 7.850.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 200 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 200 |
| Likvide beholdninger | | 1.906.289 | 1.585.621 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.906.289 | 1.585.821 |
| AKTIVER I ALT | | 9.756.289 | 9.435.821 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.500.000 | 7.990.696 |
| Forslag til udbytte | | 6.791.285 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 8.791.285 | 8.490.696 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 521.821 | 521.821 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 521.821 | 521.821 |
| Deposita | | 138.000 | 138.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 138.000 | 138.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 9.291 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 118.950 | 118.943 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 82.160 | 74.201 |
| Skyldig selskabsskat | | 84.782 | 82.160 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 305.183 | 285.304 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 443.183 | 423.304 |
| PASSIVER I ALT | | 9.756.289 | 9.435.821 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 7.990.696 | 0 | 8.490.696 |
| Årets resultat | | -6.490.696 | 6.791.285 | 300.589 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 1.500.000 | 6.791.285 | 8.791.285 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2025 | 2024 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 84.782 | 82.160 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 16.720 |
| | <u>84.782</u> | <u>98.880</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Investerings- ejendomme |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | <u>7.850.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>7.850.000</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>7.850.000</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2025 |
| | 0 |